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「緑の党」公認願い

緑の党グリーンズジャパンの基本政策、社会ビジョンに賛同し、公認願いを提出します。
申請日　　　　　年　　　月　　　日
お名前　　　　　　　　　　　　　　　　
＊記載情報はHP等に公開します。非公開の事務連絡先などがありましたら明記してお知らせください。
	立候補の
届出予定名
	フリガナ：
	申請時の緑の党との関係　※
	会員・サポーター・非会員

	年齢
	
	性別
	

	住所
	〒

	電話
	
	ＦＡＸ
	

	E-mail
	

	ＨＰ・ブログ等
	

	選挙の種類
	選挙（　　　　　　　　　　　　区）

	告示日
	
	投票日
	

	議員経験
	現職・前職・元職・新人　　現職の場合：現在　　　　期

	他の政党等からの
公認・推薦等の予定
	あり⇒政党名と公認・推薦等（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
なし

	決意
	

	「緑の党」に
要望すること
（応援内容など）
＊非公開
	


※　会員以外の方は、同時に入会申請手続きを行ってください。
都道府県本部が設立されている都道府県（一覧はこちら→http://bit.ly/SaZQFK）以外で行われる
選挙については、会員２０名以上の推薦人を集めて提出してください。 
　　　　年　　　月　　日投票　　　　　　　　　　選挙（　　　　区）において、　　

候補予定者　　　　　　　　　　　　　　　　　　を緑の党公認候補者として推薦します。

	　
	会員名　
	所属都道府県市町村名
	　
	会員名　
	所属都道府県市町村名

	1
	　
	　
	16
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	9
	　
	　
	
	　
	　

	10
	　
	　
	
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　
	　
	　

	15
	
	
	
	
	

	※　自署でなくて構いません

	※　会員２０人以上の推薦人にはサポーターは含まれません。
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